1

     平成 28年６月 10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長   國 光 宏 尚

    （コード番号：3903 東証市場第一部）

問 合 せ 先 執行役員 CFO   本 吉  誠

（ TEL. 03-5358-5322）

海外子会社再編に伴う特別損失計上額の確定に関するお知らせ

 平成28年３月11日及び平成28年４月20日に公表しました海外拠点再編に伴う特別損失に関しまして、計上金

額が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．計上金額

連結 552百万円

単体 523百万円

※平成28年３月11日及び28年４月20日公表時における見込み額（連結） 610百万円

２．計上時期

平成28年４月期第４四半期

３．今後の見通し

業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成28年４月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照く

ださい。

以  上